Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2011

№ 20- 157

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 28.08.2007 года № 23-225 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 28.08.2007 года № 23-225 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Раздела 2 Приложения № 4 к Решению словосочетание: «члена административной комиссии муниципального образования города Шарыпово осуществляющего юридическое сопровождение работы комиссии» заменить на словосочетание «заместителя председателя административной комиссии муниципального образования города Шарыпово».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово

                 В.Г. Хохлов